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Neuschwanstein, Niemcy
Cena 32,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy C-300013

Kod EAN 5904438300013

Ilość elementów 3000

Rozmiar 920 x 680 mm

Wymiary pudełka 385 x 275 x 52 mm

Opis produktu
Neuschwanstein, Niemcy - Nowy Łabędzi Kamień czyli legendarny Neuschwanstein, bajkowy zamek króla Ludwika II Bawarskiego, stoi

wysoko na stromej skale, nad przełomem rzeki Pöllat w Alpach Bawarsko-Tyrolskich, na pograniczu Niemiec i Austrii, dwa kilometry od
Hohenschwangau, skąd roztacza się wspaniała panorama na Alpy Bawarskie, Lechtalskie i Algawskie.

Neuschwanstein to niezwykły, jakby wyjęty z bajki XIX-wieczny zamek neoromańsko-pseudomauretańsko-neogotycki, przypominający
scenografię teatralną, ozdobiony girlandami balkonów i mnóstwem wieżyczek. Ten bajkowy zamek w malowniczej scenerii Alp w 1869 r.
rozkazał wznieść  król   Ludwik  II  (1845–1886) ,  władca  Bawarii   w  latach   1864–1886.   Miał   on  powstać 
w prawdziwym stylu dawnych niemieckich twierdz rycerskich. Jego plany bazowały na idealnych wizjach malarza i scenografa Christiana Janka,
a architekci Eduard Riedel i Georg Dollmann zrealizowali królewskie zamysły. Neoromańska i neogotycka fantastyczna twierdza z blankami,
frontonami, wieżami, zwodzonymi mostami i śnieżnobiałymi murami po raz pierwszy stała się na krótko rezydencją króla w 1880 roku. Zamek
był  tylko jednym z kilku pałaców króla Ludwika II Bawarskiego.

Wnętrze zamku Neuschwanstein jest mieszanką różnych stylów architektonicznych, mauretańsko-gotycko-barokową, w której znajdują się
zarówno stalaktyty, jak i sala tronowa z bizantyjskim przepychem oraz ogromna Sala Śpiewaków, starannie oświetlona i przeznaczona do
przedstawień wagnerowskich. Zamiłowanie do średniowiecza nie przeszkadzało Ludwikowi II wprowadzić nowoczesnej technologii. Zamek
został wyposażony w system ogrzewania wykorzystujący cyrkulację ciepłego powietrza i w kuchnię z bieżącą ciepłą i zimną wodą.

Neuschwanstein należy dziś do najczęściej odwiedzanych zespołów zamkowych Europy.Wiele osób kojarzy zamek Neuschwanstein
z bajkami Disneya, gdyż pojawia się on przy wszystkich produkcjach tej wytwórni filmowej w czołówce. Stał się on także inspiracją dla
bajkowych budowli Eurodisneylandu.
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